
POLIKLINIKA ZA BOLESTI DIŠNOG SUSTAVA
ZAGREB, Prilaz baruna Filipovića 11
ravnateljstvo tel / fax : 3776 043
centrala tel: 3776 044
E-mail: polipulmo@zg.t-com.hr

Ur.broj: Pl- 890/16
U Zagrebu, 11. listopada 2016.

Na temelju članka 25. stavka 5. Statuta Poliklinike za bolesti dišnog sustava, Upravno
vijeće na 31. sjednici održanoj 11. listopada 2016. donosi

ODLUKU

1. Prihvaća se prijedlog izmjene Popisa prioriteta za raspored dodijeljenih
decentraliziranih sredstava između zdravstvenih ustanova na području Grada
Zagreba u 2016.g.

2. Sredstva osigurana Odlukom Vlade RH o minimalnim financijskim standardima
za decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 2016.g., a prema
konačnom prijedlogu Gradskog ureda za zdravstvo.

3. Ovlašćuje se ravnateljica za realizaciju izmijenjenog Popisa prioriteta dodijeljenih
decentraliziranih sredstava između zdravstvenih ustanova na području Grada
Zagreba za 2016.g.

Predsjednik Upravnog vijeća
Prof.dr.sc.Miroslav Samaržija

mailto:polipulmo@zg.t-cdo

	E-mail:po
	ODLUKU


